Ato 0 (0777414)         SEI 23106.100595/2016-95 / pg. 1

ATO DO DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS Nº 0386/2017

Designa a servidora Jossane
Marsal do Prado Mendes para
substituir Júlia Soier Maximiano.

O DECANO SUBSTITUTO DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no
uso de suas atribuições legais, e de acordo com a competência delegada por meio do Ato da
reitoria n. 914, de 12 de agosto de 2015, publicado no DOU n. 155, de 14 de agosto de 2015 e à
vista do constante no Processo Eletrônico nº 23106.100595/2016-95,

R E S O L V E:

Designar a servidora Jossane Marsal do Prado Mendes, ocupante do cargo de Assistente em
Administração, para substituir Júlia Soier Maximiano, Coordenador de Apoio a Estrutura do
DPO (FG-02), durante o período de férias regulamentares da titular, de 02/01/2017 a 11/01/2017.

Fábio Sousa do Vale

Decano de Gestão de Pessoas Substituto

Brasília,  27  de janeiro de 2017

Documento assinado eletronicamente por Fabio Sousa do Vale, Decano(a)
Substituto(a) do Decanato de Gestão de Pessoas, em 27/01/2017, às
16:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0777414 e o código CRC D4CA5D0B.

C/cópia: 1084534 - 39963

Referência: Processo nº 23106.101064/2016-31

Criado por 1032194, versão 3 por 03014699110 em 27/01/2017 11:25:22.

	23106.100595/2016-95
	Ato 0 (0777414)